Guide de taille Chaussures

Femme

HILIFFE MODEL

FaRmis

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce

vétement.
TAILLE LOMNGUEUR DU PIED

35 23

36 23,65
a7 24,3
38 24,95
39 25,6
40 26,25
M 26,9

Consultez notre matériel sur la fagon de vous Comment s mesurer Mesures (o
mesurer et comparez vos mesures avec ce
tableau. TROUVEZ VOTRE TAILLE

PHILIPFPE MODEL

Panin

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce

vétement.
35 LOMGUEUR DU PIED
36 23,65
37 24,3
38 24,95
39 25,6
40 26,25
M 28,9
42 2755
Consultez notre matériel sur la fagon de vous Comment se mesurer Mesures: (o
mesurer et comparez vos mesures avec ce
tableau. TROUVEZ VOTRE TAILLE

Homme




PHILIFFE MODEL

Pamin

Consultez notre matériel sur la fagon de vous
mesurer et comparez vos mesures avec ce
tableau.

FPHILIFPFE MODEL

PaRIn

Consultez notre matériel sur la fagon de vous
mesurer et comparez vos mesures avec ce
tableau.

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce

TAILLE

39

40

A

42

43

44

45

Comment se mesurer

vétement.
LONGUEUR DU PIED
25,6
26,25
26,9
27,55

28,2

28.85

29,5

Mesures: cm n

TROUVEZVOTRE TAILLE

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce

40

4

42

43

a4

45

46

a7

Comment se mesurer

vétement.
LONGUEUR DU PIED
26,9
27,55
28,2
28,85
29,5

30,5

30,8

Mesures: cm n

TROUVEZ VOTRE TAILLE




