

Guide de taille Chaussures

Femme

PHILIPPE MODEL
PARIS



Consultez notre matériel sur la façon de vous mesurer et comparez vos mesures avec ce tableau.

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce vêtement.

TAILLE	LONGUEUR DU PIED
35	23
36	23,65
37	24,3
38	24,95
39	25,6
40	26,25
41	26,9

Comment se mesurer

Mesures: cm in

TROUVEZ VOTRE TAILLE

PHILIPPE MODEL
PARIS



Consultez notre matériel sur la façon de vous mesurer et comparez vos mesures avec ce tableau.

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce vêtement.

TAILLE	LONGUEUR DU PIED
35	23
36	23,65
37	24,3
38	24,95
39	25,6
40	26,25
41	26,9
42	27,55

Comment se mesurer

Mesures: cm in

TROUVEZ VOTRE TAILLE

Homme

PHILIPPE MODEL
PARIS



Consultez notre matériel sur la façon de vous mesurer et comparez vos mesures avec ce tableau.

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce vêtement.

TAILLE	LONGUEUR DU PIED
39	25,6
40	26,25
41	26,9
42	27,55
43	28,2
44	28,85
45	29,5

[Comment se mesurer](#)

Mesures: [cm](#) [in](#)

TROUVEZ VOTRE TAILLE

PHILIPPE MODEL
PARIS



Consultez notre matériel sur la façon de vous mesurer et comparez vos mesures avec ce tableau.

Voici les mensurations auxquelles correspondent ce vêtement.

TAILLE	LONGUEUR DU PIED
40	26,9
41	27,55
42	28,2
43	28,85
44	29,5
45	30,15
46	30,8

[Comment se mesurer](#)

Mesures: [cm](#) [in](#)

TROUVEZ VOTRE TAILLE